

Istituto Comprensivo Statale

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado VIA DELLE AIE 2 09035 *GONNOSFANADIGA* (SU)

Telefono 0702051088-089-090-091

CODICE FISCALE 82003870928 - Cod. Univoco: UFGJG7

E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT - CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT

WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT

I.C."S.G. BOSCO"GONNOSFANADIGA Prot. 0008201 del 06/12/2022

VII-8 (Uscita)

Gonnosfanadiga 06/12/2022

Al Dirigente Scolastico Di Nardi Romina All'Ins. Altea Maria Ernesta Al Sig. Ecca Mariano — DSGA Albo Pretorio on-line - Sito web Alla Sezione Amministrazione Trasparente — Sito web

OGGETTO: <u>NOMINA COMMISSIONE</u> - AVVISO PUBBLICO PROT. 7714 DEL 22/11/2022 PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'INDIVIDUAZIONE E AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PSICOLOGO PER SPORTELLO DI CONSULENZA PSICOLOGICA A.S. 2022-2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina prot. 7713 del 22/11/2022 del Dirigente Scolastico I.C. Gonnosfanadiga con la quale avvia la procedura per l'individuazione della figura di psicologo per l'a.s. 2022/23

VISTO l'avviso pubblico prot. 7714 del 22/11/2022 pubblicato da questa scuola per la selezione di nr. 1 Psicologo

VISTO che l'art. 40 della legge 27 dicembre 1997 n. 449 consente la stipula di contratti a prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche e di ordinamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa e per l'avvio dell'autonomia scolastica;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, "Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche" proseguite poi nell'art. 21 Legge 29/1997;

VISTO l'art. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato" (Legge finanziaria 2000) e ss.mm.ii.;

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";

VISTO il regolamento adottato dal Consiglio di Istituto con delibera nr. 10 in data 14/02/2022 per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell'art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 129/2018

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle domande pervenute entro i termini

NOMINA

I componenti della Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione pervenute relativamente all'Avviso prot. 7714 del 22/11/2022:

Presidente- Dirigente Scolastico Di Nardi Romina

Componente – Ins. Altea Maria Ernesta

Componente – Sig. Ecca Mariano

La Commissione è convocata in data 09/12/2022 alle ore 11,30 nella sede centrale di Via delle Aie 2

Al termine dei lavori di valutazione delle domande la commissione procederà alla relativa compilazione delle graduatoria provvisoria.

Il Dirigente Scolastico Romina Di Nardi Firmato digitalmente